
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 안전건설과

  8,000원*23인*30식

      8,000원*6인*70식

      200,000원*5인*12월

      120,000원*1인*12월

      50명*2일*200,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

  35,000,000원

  25,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 행정운영경비(안전건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전건설과 47,316,402 39,259,971 8,056,431

국          5,800,755 4,943,360 857,395

지          3,325,000 3,150,000 175,000

특            530,000 0 530,000

도          2,515,078 2,143,530 371,548

군         35,145,569 29,023,081 6,122,488

행정운영경비(안전건설과) 37,780 37,090 690

기본경비 37,780 37,090 690

기본경비 37,780 37,090 690

201 일반운영비 24,820 24,130 690

01 사무관리비 20,820 20,130 690

  ○ 급량비(건설과업무추진)                 5,520              4,830              690

취약지 개발 7,682,159 6,378,299 1,303,860

국공유재산관리 45,400 31,540 13,860

국,공유재산관리 45,400 31,540 13,860

201 일반운영비 28,960 28,540 420

01 사무관리비 28,960 28,540 420

  ○ 급량비(건설행정업무추진)
                3,360              2,940              420

202 여비 13,440 0 13,440

01 국내여비 13,440 0 13,440

  ○ 여비(건설행정업무추진)
               12,000                  0           12,000

  ○ 여비(건설행정업무추진)
                1,440                  0            1,440

지역개발사업 7,636,759 6,346,759 1,290,000

지역개발사업추진 31,364 11,364 20,000

201 일반운영비 29,500 9,500 20,000

01 사무관리비 29,500 9,500 20,000

  ○ 합동설계공무원 등 위탁교육
               20,000                  0           20,000

소규모주민숙원(군시행) 4,020,395 3,860,395 160,000

401 시설비및부대비 4,020,395 3,860,395 160,000

01 시설비 4,010,000 3,850,000 160,000

  ○ 외공 시미골 소교량 설치공사                50,000                  0           50,000

  ○ 내수마을 안길 확포장공사                50,000                  0           50,000

  ○ 양촌 수신지들 농로 개설공사                35,000                  0           35,000

  ○ 상사마을 배수로정비공사                25,000                  0           25,000

산청주민숙원사업 380,000 270,000 110,000

401 시설비및부대비 380,000 270,000 110,000
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  25,000,000원

      35,000,000원

      50,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

      40,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

      50,000,000원

      25,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

      50,000,000원

  100,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 378,056 268,056 110,000

  ○ 모고마을 안길 정비공사                25,000                  0           25,000

  ○ 운곡마을 다목적광장 조성사업
               35,000                  0           35,000

  ○ 내정마을 다목적광장 조성사업
               50,000                  0           50,000

차황주민숙원사업 290,000 180,000 110,000

401 시설비및부대비 290,000 180,000 110,000

01 시설비 288,704 178,704 110,000

  ○ 매곡마을 교량가설공사                20,000                  0           20,000

  ○ 양곡 농로 및 용배수로 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 공소 사성 공수배미농로 포장공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 신촌마을 농로포장공사                30,000                  0           30,000

오부주민숙원사업 230,000 180,000 50,000

401 시설비및부대비 230,000 180,000 50,000

01 시설비 228,704 178,704 50,000

  ○ 중촌마을 위험도로 개선사업                50,000                  0           50,000

생초주민숙원사업 325,000 225,000 100,000

401 시설비및부대비 325,000 225,000 100,000

01 시설비 323,380 223,380 100,000

  ○ 내동농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 화촌~휴암간 농로정비공사                30,000                  0           30,000

  ○ 추내마을 안길정비공사                30,000                  0           30,000

  ○ 월곡마을 안길 암거설치공사                20,000                  0           20,000

금서주민숙원사업 350,000 225,000 125,000

401 시설비및부대비 350,000 225,000 125,000

01 시설비 348,380 223,380 125,000

  ○ 대장마을 다목적광장 조성공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 신촌 지막간 연결농로 포장공사
               25,000                  0           25,000

  ○ 사동마을 농로 포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 구아마을 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

삼장주민숙원사업 330,000 180,000 150,000

401 시설비및부대비 330,000 180,000 150,000

01 시설비 328,704 178,704 150,000

  ○ 황정마을 안길 선형개량 및 배수로정비공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 대하세미골 농로확포장공사               100,000                  0          100,000
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  20,000,000원

  50,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  40,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

      40,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시천주민숙원사업 370,000 270,000 100,000

401 시설비및부대비 370,000 270,000 100,000

01 시설비 368,056 268,056 100,000

  ○ 불계마을 세천정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 동신마을 농로포장공사                50,000                  0           50,000

  ○ 내대마을 안길정비공사                30,000                  0           30,000

단성주민숙원사업 355,000 270,000 85,000

401 시설비및부대비 355,000 270,000 85,000

01 시설비 353,056 268,056 85,000

  ○ 백운농로 선형개량공사                30,000                  0           30,000

  ○ 저호마을농로포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 자양사암들농로포장공사                25,000                  0           25,000

신안주민숙원사업 370,000 270,000 100,000

401 시설비및부대비 370,000 270,000 100,000

01 시설비 368,056 268,056 100,000

  ○ 청현세천 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 방동농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 후천~신안간 농로개설공사                30,000                  0           30,000

  ○ 외고마을 안길 확포장공사                30,000                  0           30,000

생비량주민숙원사업 280,000 180,000 100,000

401 시설비및부대비 280,000 180,000 100,000

01 시설비 278,704 178,704 100,000

  ○ 관동마을 뒷골농로포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 어은진정골 세천정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 가계고송골 농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 화현 수름재 세천정비공사                20,000                  0           20,000

신등주민숙원사업 305,000 225,000 80,000

401 시설비및부대비 305,000 225,000 80,000

01 시설비 303,380 223,380 80,000

  ○ 원계마을 안길배수로 정비 및 포장공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 연산마을 진입도로 정비공사                25,000                  0           25,000

  ○ 척지마을 정자 지붕설치공사                15,000                  0           15,000

도로건설사업 12,446,717 9,555,997 2,890,720

지            415,000 240,000 175,000

특            400,000 0 400,000

도            232,000 0 232,000

군         11,399,717 9,315,997 2,083,720

도로건설사업 694,857 344,137 350,720

지            275,000 100,000 175,000
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  8,000원*4인*70일

  8,000원*14인*20식

  120,000원*4인*12월

  800,000원*2대

  548,740,000원

  0원

      200,000,000원

      100,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 도로건설사업
단위: 도로건설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             82,000 0 82,000

군            337,857 244,137 93,720

도로보수지원 64,857 64,137 720

201 일반운영비 21,805 21,245 560

01 사무관리비 9,850 9,290 560

  ○ 급량비(도로업무추진)                 2,240              1,960              280

  ○ 급량비(도로보수원)                 2,240              1,960              280

202 여비 5,760 7,200 △1,440

01 국내여비 5,760 7,200 △1,440

  ○ 여비(도로업무수행)                 5,760              7,200          △1,440

405 자산취득비 7,680 6,080 1,600

01 자산및물품취득비 7,680 6,080 1,600

  ○ 엔진형송풍기(브로아)                 1,600                  0            1,600

위험도로구조개선 550,000 200,000 350,000

지            275,000 100,000 175,000

도             82,000 0 82,000

군            193,000 100,000 93,000

401 시설비및부대비 550,000 200,000 350,000

지            275,000 100,000 175,000

도             82,000 0 82,000

군            193,000 100,000 93,000

01 시설비 548,740 198,740 350,000

  ○ 위험도로구조개선               548,740            198,740          350,000

지            275,000 100,000 175,000

도             82,000 0 82,000

군            191,740 98,740 93,000

농어촌도로정비사업 3,138,028 2,538,028 600,000

도            150,000 0 150,000

군          2,988,028 2,538,028 450,000

농어촌도로 정비사업 2,188,028 2,238,028 △50,000

401 시설비및부대비 2,188,028 2,238,028 △50,000

01 시설비 2,180,000 2,230,000 △50,000

  ○ 삼당도로확포장공사(L=0.59Km)                     0            350,000        △350,000

  ○ 농205호묵곡도로선형개량공사(L=0.3km)
              200,000                  0          200,000

  ○ 중산~내대간 도로확포장공사(L=1.5Km)
              100,000                  0          100,000

삼당도로확포장공사 650,000 0 650,000

도            150,000 0 150,000

군            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

도            150,000 0 150,000

군            500,000 0 500,000
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      650,000,000원

      200,000,000원

  993,700,000원

      500,000,000원

      80,000,000원

      200,000,000원

      200,000,000원

      600,000,000원

  250,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 도로건설사업
단위: 농어촌도로정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 650,000 0 650,000

  ○ 삼당도로확포장공사(L=0.59Km)
              650,000                  0          650,000

도            150,000 0 150,000

군            500,000 0 500,000

군도정비사업 4,589,612 4,009,612 580,000

특            400,000 0 400,000

군          4,189,612 4,009,612 180,000

군도 정비사업 2,487,452 2,407,452 80,000

401 시설비및부대비 2,487,452 2,407,452 80,000

01 시설비 2,480,000 2,400,000 80,000

  ○ 천평진입로아스콘포장(L=0.7Km)
              200,000            120,000           80,000

명상교 재가설공사 1,000,000 1,000,000 0

특            400,000 0 400,000

군            600,000 1,000,000 △400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

특            400,000 0 400,000

군            600,000 1,000,000 △400,000

01 시설비 993,700 993,700 0

  ○ 명상교재가설공사               993,700            993,700                0

특            400,000 0 400,000

군            593,700 993,700 △400,000

신아지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○ 신아지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업
    (L=0.5km)               500,000                  0          500,000

교량가설등 기타도로사업 4,024,220 2,664,220 1,360,000

지            140,000 140,000 0

군          3,884,220 2,524,220 1,360,000

도로건설 주민숙원사업 2,520,000 1,190,000 1,330,000

401 시설비및부대비 2,520,000 1,190,000 1,330,000

01 시설비 2,515,716 1,185,716 1,330,000

  ○ 황매산도로 배수로정비공사(L=0.3Km)
               80,000                  0           80,000

  ○ 소이~곡소간도로 정비공사(L=1.0km)
              200,000                  0          200,000

  ○ 성철스님생가 주변도로 배수로정비공사(L=0.
    2Km)               200,000                  0          200,000

  ○ 천평교 인도설치공사(L=0.15Km)
              600,000                  0          600,000

  ○ 석대순환도로 정비공사               250,000                  0          250,000

도로유지관리사업 744,220 714,220 30,000
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      6,000,000원 * 5개소

  8,000원*3인*70식

  120,000원*3인*12월

      187,955,000원

      94,000,000원

  0원

      284,000,000원*0.72/100

부서: 안전건설과
정책: 도로건설사업
단위: 교량가설등 기타도로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 733,000 703,000 30,000

01 시설비 730,000 700,000 30,000

  ○ 군도,농촌도 통행안전시설설치공사
               30,000                  0           30,000

하천 정비 10,768,158 10,515,028 253,130

국          2,750,000 2,750,000 0

지            980,000 980,000 0

도            842,000 850,000 △8,000

군          6,196,158 5,935,028 261,130

지방하천관리 6,340,148 6,137,018 203,130

국          2,750,000 2,750,000 0

도            842,000 850,000 △8,000

군          2,748,148 2,537,018 211,130

하천유지관리운영 315,071 315,941 △870

201 일반운영비 23,680 23,470 210

01 사무관리비 1,680 1,470 210

  ○ 급량비(하천업무추진)                 1,680              1,470              210

202 여비 4,320 5,400 △1,080

01 국내여비 4,320 5,400 △1,080

  ○ 여비(하천업무수행)                 4,320              5,400          △1,080

지방하천유지관리사업 284,000 700,000 △416,000

도            142,000 350,000 △208,000

군            142,000 350,000 △208,000

401 시설비및부대비 284,000 700,000 △416,000

도            142,000 350,000 △208,000

군            142,000 350,000 △208,000

01 시설비 281,955 695,590 △413,635

  ○ 지방하천유지관리사업(기성제정비)
              187,955            198,740         △10,785

도             95,000 100,000 △5,000

군             92,955 98,740 △5,785

  ○ 지방하천유지관리사업(배수문정비)
               94,000                  0           94,000

도             47,000 0 47,000

군             47,000 0 47,000

  ○ 일반하천정비사업(계남지구)                     0            496,850        △496,850

도                  0 250,000 △250,000

군                  0 246,850 △246,850

03 시설부대비 2,045 4,410 △2,365

  ○ 지방하천유지관리사업부대비
                2,045              4,410          △2,365

지방하천 시설정비사업 924,410 704,410 220,000

401 시설비및부대비 924,410 704,410 220,000

01 시설비 920,000 700,000 220,000
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  70,000,000원

  50,000,000원

      100,000,000원

  397,120,000원

  400,000,000원*0.72/100

  50,000,000원

      8,000원*3인*70식

      120,000원*3인*12월

부서: 안전건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 덕천강 하천제방 정비사업                70,000                  0           70,000

  ○ 방곡천 하천제방 정비사업                50,000                  0           50,000

  ○ 양천(장란공원) 징검다리 설치공사
              100,000                  0          100,000

일반하천정비사업(계남지구) 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  ○ 일반하천정비사업(계남지구)               397,120                  0          397,120

도            200,000 0 200,000

군            197,120 0 197,120

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○ 시설부대비                 2,880                  0            2,880

소하천유지관리 3,724,410 3,674,410 50,000

지            980,000 980,000 0

군          2,744,410 2,694,410 50,000

소하천 유지관리사업 954,410 904,410 50,000

401 시설비및부대비 954,410 904,410 50,000

01 시설비 950,000 900,000 50,000

  ○ 가재소하천 정비공사                50,000                  0           50,000

농업기반정비사업 8,752,649 7,808,519 944,130

국             75,000 75,000 0

지          1,930,000 1,930,000 0

도            525,400 635,900 △110,500

군          6,222,249 5,167,619 1,054,630

농업기반정비사업 2,992,493 3,393,363 △400,870

지          1,930,000 1,930,000 0

도            287,900 408,400 △120,500

군            774,593 1,054,963 △280,370

농업기반정비사업운영 102,493 103,363 △870

201 일반운영비 75,997 75,787 210

01 사무관리비 59,887 59,677 210

  ○ 급량비(농업기반업무추진)
                1,680              1,470              210

202 여비 4,320 5,400 △1,080

01 국내여비 4,320 5,400 △1,080

  ○ 여비(농업기반업무수행)
                4,320              5,400          △1,080

농업기반정비(관정지구)-밭기반정비 812,000 812,000 0

지            650,000 650,000 0

도             48,500 49,000 △500
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  806,884,000원

  0원

  0원

      0원

      100,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            113,500 113,000 500

401 시설비및부대비 812,000 812,000 0

지            650,000 650,000 0

도             48,500 49,000 △500

군            113,500 113,000 500

01 시설비 806,884 806,884 0

  ○ 관정지구 밭기반정비               806,884            806,884                0

지            650,000 650,000 0

도             48,500 49,000 △500

군            108,384 107,884 500

수리시설 지역주민건의사업 400,000 700,000 △300,000

도            120,000 210,000 △90,000

군            280,000 490,000 △210,000

401 시설비및부대비 400,000 700,000 △300,000

도            120,000 210,000 △90,000

군            280,000 490,000 △210,000

01 시설비 400,000 700,000 △300,000

  ○ 방동지구 용배수로정비공사(L=650m)                     0            200,000        △200,000

도                  0 60,000 △60,000

군                  0 140,000 △140,000

  ○ 두곡지구 용배수로정비공사(L=1,500m)                     0            100,000        △100,000

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 70,000 △70,000

준영구적 논두렁설치사업 78,000 178,000 △100,000

도             23,400 53,400 △30,000

군             54,600 124,600 △70,000

401 시설비및부대비 78,000 178,000 △100,000

도             23,400 53,400 △30,000

군             54,600 124,600 △70,000

01 시설비 78,000 178,000 △100,000

  ○ 금서지구 준영구논두렁 설치공사(L=6.0km)
                    0            100,000        △100,000

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 70,000 △70,000

농업기반시설 유지관리사업 948,000 828,000 120,000

국             75,000 75,000 0

도             32,500 22,500 10,000

군            840,500 730,500 110,000

공사관리 수리시설유지관리사업 390,000 290,000 100,000

403 자치단체등자본이전 390,000 290,000 100,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 390,000 290,000 100,000

  ○ 율현 용수간선 개수공사(L=300m)
              100,000                  0          100,000

재해위험저수지 정밀안전진단 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000
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  20,000,000원

      300,000,000원

      40,000,000원

      30,000,000원

      40,000,000원

      20,000,000원

      200,000,000원

      200,000,000원

      100,000,000원

      100,000,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

  40,000,000원

  20,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반시설 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 재해위험저수지 정밀안전진단                20,000                  0           20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

농업기반 주민숙원사업 3,828,156 2,603,156 1,225,000

농업기반 주민숙원사업 2,013,156 983,156 1,030,000

401 시설비및부대비 2,013,156 983,156 1,030,000

01 시설비 2,007,000 977,000 1,030,000

  ○ 산청 척지저수지(오동나무)정비공사(1식)
              300,000                  0          300,000

  ○ 상중저수지 배수로 정비공사(L=100m)
               40,000                  0           40,000

  ○ 양곡마을 앞뜰 농로포장공사(L=400m)
               30,000                  0           30,000

  ○ 신기마을 농로 개설공사(L=250m)
               40,000                  0           40,000

  ○ 매화정저수지 권양기 교체 및 준설공사(1식)
               20,000                  0           20,000

  ○ 신안 방동지구 용배수로정비공사(L=650m)
              200,000                  0          200,000

  ○ 신등 가림저수지 정비공사(1식)
              200,000                  0          200,000

  ○ 신등 두곡지구 용배수로정비공사(L=500m)
              100,000                  0          100,000

  ○ 율현 용수간선 개수공사(L=300m)
              100,000                  0          100,000

오부면 농업기반숙원사업 180,000 130,000 50,000

401 시설비및부대비 180,000 130,000 50,000

01 시설비 179,064 129,064 50,000

  ○ 음촌마을 농업용수개발공사                25,000                  0           25,000

  ○ 일물마을 농로 포장공사                25,000                  0           25,000

생초면 농업기반숙원사업 190,000 150,000 40,000

401 시설비및부대비 190,000 150,000 40,000

01 시설비 188,920 148,920 40,000

  ○ 압수 용수로 정비공사                40,000                  0           40,000

금서면 농업기반숙원사업 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,920 148,920 20,000

  ○ 수철 용배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

단성면 농업기반숙원사업 200,000 170,000 30,000
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  30,000,000원

  30,000,000원

      25,000,000원

      8,000원*6인*100식

       50원*8,000명*12월

       4,000원*290대*12월

       4,000원*15개소*12월

       60,000원*7개소*12월

       6,000원*18개소*12월

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 200,000 170,000 30,000

01 시설비 198,776 168,776 30,000

  ○ 방목마을 농로포장공사                30,000                  0           30,000

신안면 농업기반숙원사업 200,000 170,000 30,000

401 시설비및부대비 200,000 170,000 30,000

01 시설비 198,776 168,776 30,000

  ○ 외송마을 농업용수 개발사업                30,000                  0           30,000

신등면 농업기반숙원사업 185,000 160,000 25,000

401 시설비및부대비 185,000 160,000 25,000

01 시설비 183,848 158,848 25,000

  ○ 원계마을 영농조건불리지역 농로개설공사
               25,000                  0           25,000

재해 및 재난 복구 능력 강화 7,065,453 4,498,493 2,566,960

국          2,965,500 2,108,500 857,000

특            130,000 0 130,000

도            904,150 645,550 258,600

군          3,065,803 1,744,443 1,321,360

방재대책 종합상황관리 525,021 129,061 395,960

자연재난안전대책상황실운영 73,392 65,856 7,536

201 일반운영비 73,392 65,856 7,536

01 사무관리비 9,760 9,160 600

  ○ 급량비(자연재난대책상황실근무자)
                4,800              4,200              600

02 공공운영비 63,632 56,696 6,936

  ○ 공공요금 및 제세                29,632             22,696            6,936

    0 자동음성통보시스템사용료
                4,800              3,000            1,800

    0 자동음성통보시스템 CDMA 사용료
               13,920              8,928            4,992

    0 농어촌 재난경보장비 CDMA 사용료
                  720                576              144

재난상황 관측장비 유지관리 23,124 21,540 1,584

201 일반운영비 23,124 21,540 1,584

02 공공운영비 23,124 21,540 1,584

  ○공공요금 및 제세                23,124             21,540            1,584

    0 재해용 CCTV 회선사용료
                5,040              3,600            1,440

    0 재해용 CCTV 전기사용료
                1,296              1,152              144

재해저감 기반조성사업 305,500 5,500 300,000

401 시설비및부대비 305,500 5,500 300,000
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  100,000,000원

  100,000,000원

      100,000,000원

  660,000원*100대

  550,000*40대

  8,000원*4인*70식

  120,000원*4인*12월

      27,000,000원

      100,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 재해 및 재난 복구 능력 강화
단위: 방재대책 종합상황관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 305,500 5,500 300,000

  ○ 재해취약시설 정비사업               100,000                  0          100,000

  ○ 침수흔적도 작성사업               100,000                  0          100,000

  ○ 정밀안전진단 용역(급경사지 및 재해위험지
    구)               100,000                  0          100,000

재해응급복구 장비지원 88,000 0 88,000

401 시설비및부대비 88,000 0 88,000

01 시설비 88,000 0 88,000

  ○자연재해피해 응급복구 장비 지원                88,000                  0           88,000

    0 굴삭기                66,000                  0           66,000

    0 덤 프                22,000                  0           22,000

자연재난 안전관리 대책추진 14,202 15,362 △1,160

201 일반운영비 3,640 3,360 280

01 사무관리비 3,640 3,360 280

  ○ 급량비(방재업무추진)                 2,240              1,960              280

202 여비 5,760 7,200 △1,440

01 국내여비 5,760 7,200 △1,440

  ○ 여비(방재업무수행)                 5,760              7,200          △1,440

재해예방사업 6,540,432 4,369,432 2,171,000

국          2,965,500 2,108,500 857,000

특            130,000 0 130,000

도            904,150 645,550 258,600

군          2,540,782 1,615,382 925,400

자연재해사유시설피해지원 27,000 0 27,000

302 이주및재해보상금 27,000 0 27,000

02 민간인재해및복구활동보상금 27,000 0 27,000

  ○ 민간인 재해보상금(재난지원금)
               27,000                  0           27,000

내리서민밀집위험지역정비사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 내리서민밀집위험지역 가로등 설치공사
              100,000                  0          100,000

재해위험지역정비(지리2지구)-급경사붕괴위험지역정비 1,714,000 0 1,714,000

국            857,000 0 857,000

도            258,600 0 258,600

군            598,400 0 598,400

401 시설비및부대비 1,714,000 0 1,714,000

국            857,000 0 857,000

도            258,600 0 258,600

군            598,400 0 598,400
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      1,714,000,000원

  130,000,000원

      200,000,000원

      810,000원*9개월

      250,000원*9개월

       1,000,000원

      8,000원*2인*90일

부서: 안전건설과
정책: 재해 및 재난 복구 능력 강화
단위: 재해예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,714,000 0 1,714,000

  ○ 지리2 급경사지 붕괴위험지역 정비사업
            1,714,000                  0        1,714,000

국            857,000 0 857,000

도            258,600 0 258,600

군            598,400 0 598,400

재난예경보시설 설치사업 130,000 0 130,000

특            130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

특            130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

  ○ 재난예경보시설 설치               130,000                  0          130,000

특            130,000 0 130,000

자동음성통보시스템 확충사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○ 자동음성통보시스템 확충사업
              200,000                  0          200,000

재난안전관리 185,356 177,345 8,011

국             10,255 9,860 395

도             11,528 12,080 △552

군            163,573 155,405 8,168

재난안전관리 대책추진 170,106 159,595 10,511

국             10,255 9,860 395

도              7,628 7,430 198

군            152,223 142,305 9,918

재난안전관리운영 33,310 23,770 9,540

201 일반운영비 23,110 13,570 9,540

01 사무관리비 20,860 13,570 7,290

  ○ 각종 재난관리 활동 차량임차
                7,290                  0            7,290

02 공공운영비 2,250 0 2,250

  ○ 각종 재난관리 활동 차량유류대
                2,250                  0            2,250

재난안전대책상황실운영 2,440 2,260 180

201 일반운영비 2,440 2,260 180

01 사무관리비 2,440 2,260 180

  ○ 일반수용비                 1,000              1,000                0

    0 재난안전대책상황실운영 물품구입
                1,000              1,000                0

  ○ 급량비(재난대책상황실근무자)
                1,440              1,260              180

기초단위 현장종합훈련 지원(재난대응안전한국훈련) 5,791 5,000 791

국              2,895 2,500 395
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  5,791,000원*1회

  13,000,000원

  371,000,000원

      2,404,480원

      314,690원

  210,000원

부서: 안전건설과
정책: 재난안전관리
단위: 재난안전관리 대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,448 1,250 198

군              1,448 1,250 198

201 일반운영비 5,791 5,000 791

국              2,895 2,500 395

도              1,448 1,250 198

군              1,448 1,250 198

03 행사운영비 5,791 5,000 791

  ○ 국가재난대응 종합훈련                 5,791              5,000              791

국              2,895 2,500 395

도              1,448 1,250 198

군              1,448 1,250 198

안전문화운동 활성화 15,250 17,750 △2,500

도              3,900 4,650 △750

군             11,350 13,100 △1,750

안전문화운동사업 13,000 15,500 △2,500

도              3,900 4,650 △750

군              9,100 10,850 △1,750

201 일반운영비 13,000 15,500 △2,500

도              3,900 4,650 △750

군              9,100 10,850 △1,750

01 사무관리비 13,000 15,500 △2,500

  ○ 일반운영비                13,000             15,500          △2,500

    0 안전문화운동사업추진                13,000             15,500          △2,500

도              3,900 4,650 △750

군              9,100 10,850 △1,750

재무활동(안전건설과) 371,000 285,000 86,000

내부거래지출 371,000 285,000 86,000

재난관리기금전출 371,000 285,000 86,000

702 기금전출금 371,000 285,000 86,000

01 기금전출금 371,000 285,000 86,000

  ○재난관리기금               371,000            285,000           86,000

재무활동(안전건설과) 2,930 0 2,930

보전지출 2,930 0 2,930

보조금 반환금 2,930 0 2,930

802 반환금기타 2,930 0 2,930

01 국고보조금반환금 2,405 0 2,405

  ○ 국가하천 유지보수사업 이자분 반납
                2,405                  0            2,405

02 시ㆍ도비보조금반환금 525 0 525

  ○ 2016년 지방하천유지관리사업비 이자반납
                  315                  0              315

  ○ 재정지원건의사업 집행잔액반납                   210                  0              210
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